
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

Specifikimi i Materialeve:    

-Materialet e mjekimit duhet të permbushin standartet CE ose CE sipas direktivës MDD 93/42 

EEC. Ato duhet të jenë të markuara CE në momentin e lëvrimit të mallit.  

 

Afati i skadences:  jo më të vogël se 12 muaj nga data e lëvrimit të mallit në destinacion. 

Skadenca duhet të jetë e  shënuar në ambalazh. 

Ambalazhimi të jetë i përshtatshëm sipas llojit të mallit të shoqëruar me etiketat dhe markimin 

përkatës.  

Ofertuesi duhet te përmbushë specifikimet teknike të materialeve mjekësorë detyrimisht 

sipas përcaktimit të bërë në përshkrimin e mallrave në DS të kësaj  procedure prokurimi. 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

 

 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

Sasia e mallit që kërkohet:   Shih Tab ne Pershkrimin e objektit te kontrates 

 

 

Afatet e lëvrimit:  
50% e mallit te sillet brenda 7 diteve nga firmosja e kontrates. 

50% brenda 14 diteve ne vijim. 

Kolaudimi i mallrave do te behet ne Farmacine e SRD,si dhe magazinimi. 

Shpenzimet e transportit jane perfshire ne cmim.  

 

 

 

Kontrata fillon efektet menjëherë me nënshkrimin e saj me afat përfundimtar në 15 Prill  

2017.  

 

 

 


